

รายละเอียดความก้าวหน้า  
โครงการก่อสร้าง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562  
ส่วนที่อยู่ในระหว่างดำเนินการก่อสร้าง

# สิ่งก่อสร้างผูกพัน

รายงานความก้าวหน้าการดำเนินงานก่อสร้าง (ผูกพัน) : มหาวิทยาลัยทักษิณ  
ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

โครงการ	งบประมาณ			ขั้นตอนการดำเนินการ
	อุดหนุนจากรัฐบาล	รายได้	รวม	
รวมงบประมาณมหาวิทยาลัย	481,250,000.00	68,750,000.00	550,000,000.00	
วิทยาเขตพัทลุง	481,250,000.00	68,750,000.00	550,000,000.00	
1 กลุ่มอาคารพยาบาลศาสตร์ (รายการผูกพัน 2562 - 2564)	481,250,000.00	68,750,000.00	550,000,000.00	บริษัท ไฮเทค อินดิสเทรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (115 งวดงาน) เสนอราคา 488,000,000 บาท เลขที่สัญญา สข.39/2562 ลงวันที่ 1 พ.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 17 ต.ค. 64 กิจการร่วมค้า อินดีและแอ็ควานซ์ เป็นผู้ควบคุมงาน ผลการประกวดราคา งบประมาณ 19,500,000 บาท เลขที่สัญญา สข. 40/2562 ลงวันที่ 1 พ.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 17 ต.ค. 64 ผลการดำเนินงาน - กลุ่มอาคารพยาบาลศาสตร์ ทั้งหมด 115 งวดงาน ส่งงานแล้ว 14 งวดงาน

## การบริหารงานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยทักษิณ

กลุ่มอาคารพยาบาลศาสตร์ (รายการผูกพัน 2562 - 2564)

ผู้ก่อสร้าง : บจ. ไฮเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย (งวดงาน 115 งวดงาน)

ผลการประกวดราคา งบประมาณ 488,000,000 บาท

เลขที่สัญญา สข. 39/2562 ลงวันที่ 1 พ.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 17 ต.ค. 64

ผู้ควบคุม : กิจการร่วมค้า อินดีและแอ็ดวานซ์ : งบประมาณ 19,500,000 บาท

เลขที่สัญญา สข. 40/2562 ลงวันที่ 1 พ.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 17 ต.ค. 64

### รายละเอียดงบประมาณที่จัดสรรแต่ละปีงบประมาณ

ปีงบประมาณ	งบประมาณ (ค่าก่อสร้าง)		งบประมาณ (ค่าควบคุมงาน)		งบประมาณ (รวม)		งบประมาณรวมสุทธิ
	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้	
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562	96,280,000.00	68,750,000.00	-	4,400,000.00	96,280,000.00	73,150,000.00	169,430,000.00
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563	192,485,000.00	-	-	8,800,000.00	192,485,000.00	8,800,000.00	201,285,000.00
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564	192,485,000.00	-	-	8,800,000.00	192,485,000.00	8,800,000.00	201,285,000.00
รวมแต่ละปีงบประมาณ	481,250,000.00	68,750,000.00	-	22,000,000.00	481,250,000.00	90,750,000.00	572,000,000.00
รวมแต่ละรายการ	550,000,000.00		22,000,000.00		572,000,000.00		

ปี งบประมาณ	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
2562	1	9	9	10 พ.ค. 62	2,440,000	2,440,000	13 ส.ค. 62	13 ส.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	2	9	18	19 พ.ค. 62	2,928,000	5,368,000	10 มิ.ย. 62	20 มิ.ย. 62	- รอเอกสาร -	
	3	9	27	28 พ.ค. 62	2,928,000	8,296,000	25 มิ.ย. 62	2 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	4	9	36	6 มิ.ย. 62	2,928,000	11,224,000	25 มิ.ย. 62	2 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	5	9	45	15 มิ.ย. 62	2,928,000	14,152,000	-	24 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	6	9	54	24 มิ.ย. 62	4,880,000	19,032,000				
อาคารสำนักบริหาร										
	7	4	58	28 มิ.ย. 62	4,880,000	23,912,000	-	24 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	8	12	70	10 ก.ค. 62	6,344,000	30,256,000	19 ก.ย. 62	23 ก.ย. 62	- รอเอกสาร -	
	9	12	82	22 ก.ค. 62	6,344,000	36,600,000				
	10	15	97	6 ส.ค. 62	7,808,000	44,408,000				
	11	5	102	11 ส.ค. 62	2,440,000	46,848,000				
	12	9	111	20 ส.ค. 62	4,880,000	51,728,000				
	13	2	113	22 ส.ค. 62	976,000	52,704,000				
	14	2	115	24 ส.ค. 62	976,000	53,680,000				
	15	5	120	29 ส.ค. 62	2,440,000	56,120,000				
	16	5	125	3 ก.ย. 62	2,440,000	58,560,000				
	17	5	130	8 ก.ย. 62	2,440,000	61,000,000				
	18	5	135	13 ก.ย. 62	2,440,000	63,440,000				
	19	5	140	18 ก.ย. 62	2,440,000	65,880,000				
	20	5	145	23 ก.ย. 62	2,440,000	68,320,000				
	21	5	150	28 ก.ย. 62	2,440,000	70,760,000				

ปี ม.	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหาอุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
	22	10	160	28 ก.ย. 62	5,856,000	76,616,000				
	23	3	163	11 ต.ค. 62	1,464,000	78,080,000				
อาคารเรียนและปฏิบัติการ										
	24	9	172	20 ต.ค. 62	4,880,000	82,960,000	-	24 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	25	5	177	25 ต.ค. 62	2,440,000	85,400,000	13 ส.ค. 62	13 ส.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	26	13	190	7 พ.ค. 62	7,320,000	92,720,000				
	27	18	208	25 พ.ค. 62	9,760,000	102,480,000	19 ก.ย. 62	23 ก.ย. 62	- รอเอกสาร -	
	28	7	215	2 ธ.ค. 62	3,904,000	106,384,000				
	29	7	222	9 ธ.ค. 62	3,904,000	110,288,000				
	30	7	229	16 ธ.ค. 62	3,904,000	114,192,000				
	31	18	247	3 ม.ค. 63	9,760,000	123,952,000				
	32	18	265	21 ม.ค. 63	9,760,000	133,712,000				
	33	18	283	8 ก.พ. 63	9,760,000	143,472,000				
	34	22	305	1 มี.ค. 63	12,200,000	155,672,000				
	35	2	307	3 มี.ค. 63	1,464,000	157,136,000				
	36	3	310	6 มี.ค. 63	1,464,000	158,600,000				
	37	3	313	9 มี.ค. 63	1,464,000	160,064,000				
	38	3	316	12 มี.ค. 63	2,440,000	162,504,000				
	39	12	328	24 มี.ค. 63	6,344,000	168,848,000				
	40	12	340	5 เม.ย. 63	6,344,000	175,192,000				
	41	12	352	17 เม.ย. 63	6,344,000	181,536,000				
	42	12	364	29 เม.ย. 63	6,344,000	187,880,000				
	43	5	369	4 พ.ค. 63	2,440,000	190,320,000				
	44	5	374	9 พ.ค. 63	2,440,000	192,760,000				
	45	5	379	14 พ.ค. 63	2,440,000	195,200,000				
	46	4	383	18 พ.ค. 63	2,440,000	197,640,000				
	47	4	387	22 พ.ค. 63	2,440,000	200,080,000				
	48	11	398	2 มิ.ย. 63	6,344,000	206,424,000				
	49	18	416	20 มิ.ย. 63	9,760,000	216,184,000				
	50	13	429	3 ก.ค. 63	7,320,000	223,504,000				
	51	13	442	16 ก.ค. 63	7,320,000	230,824,000				
	52	16	458	1 ส.ค. 63	7,320,000	238,144,000				
	53	16	474	17 ส.ค. 63	7,320,000	245,464,000				
	54	16	490	2 ก.ย. 63	7,320,000	252,784,000				
	55	13	503	15 ก.ย. 63	7,320,000	260,104,000				
อาคารหอพักนักศึกษา										
	56	4	507	19 ก.ย. 63	2,440,000	262,544,000	-	24 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	57	4	511	23 ก.ย. 63	2,440,000	264,984,000	-	24 ก.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	58	9	520	2 ต.ค. 63	4,880,000	269,864,000				
	59	13	533	15 ต.ค. 63	7,320,000	277,184,000				

ปี ม.	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหาอุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
	60	10	543	25 ต.ค. 63	5,856,000	283,040,000	19 ก.ย. 62	23 ก.ย. 62	- รอเอกสาร -	
	61	10	553	4 พ.ย. 63	4,880,000	287,920,000				
	62	10	563	14 พ.ย. 63	4,880,000	292,800,000				
	63	18	581	2 พ.ย. 63	9,760,000	302,560,000				
	64	18	599	20 ธ.ค. 63	9,760,000	312,320,000				
	65	18	617	7 ม.ค. 64	9,760,000	322,080,000				
	66	18	635	25 ม.ค. 64	4,880,000	326,960,000				
	67	4	639	29 ม.ค. 64	2,440,000	329,400,000				
	68	4	643	2 ก.พ. 64	2,440,000	331,840,000				
	69	4	647	6 ก.พ. 64	2,440,000	334,280,000				
	70	4	651	10 ก.พ. 64	2,440,000	336,720,000				
	71	2	653	12 ก.พ. 64	1,464,000	338,184,000				
	72	9	662	21 ก.พ. 64	4,880,000	343,064,000				
	73	9	671	2 มี.ค. 64	4,880,000	347,944,000				
	74	9	680	11 มี.ค. 64	4,880,000	352,824,000				
	75	9	689	20 มี.ค. 64	4,880,000	357,704,000				
	76	4	693	24 มี.ค. 64	2,440,000	360,144,000				
	77	4	697	28 มี.ค. 64	2,440,000	362,584,000				
	78	4	701	1 เม.ย. 64	2,440,000	365,024,000				
	79	4	705	5 เม.ย. 64	2,440,000	367,464,000				
	80	4	709	9 เม.ย. 64	2,440,000	369,904,000				
	81	4	713	13 เม.ย. 64	2,440,000	372,344,000				
	82	6	719	19 เม.ย. 64	3,416,000	375,760,000				
	83	4	723	23 เม.ย. 64	2,440,000	378,200,000				
	84	13	736	6 พ.ค. 64	7,320,000	385,520,000				
	85	13	749	19 พ.ค. 64	7,320,000	392,840,000				
	86	9	758	24 พ.ค. 64	4,880,000	397,720,000				
	87	13	771	10 มิ.ย. 64	7,320,000	405,040,000				
	88	9	780	19 มิ.ย. 64	4,880,000	409,920,000				
	89	15	795	4 ก.ค. 64	8,296,000	418,216,000				
	90	9	804	13 ก.ค. 64	4,880,000	423,096,000				
<b>อาคารศูนย์ส่งเสริมผู้สูงอายุ</b>										
	91	2	806	15 ก.ค. 64	1,464,000	424,560,000	13 ส.ค. 62	13 ส.ค. 62	- รอเอกสาร -	
	92	5	811	20 ก.ค. 64	2,440,000	427,000,000				
	93	5	816	25 ก.ค. 64	2,440,000	429,440,000				
	94	5	821	30 ก.ค. 64	2,440,000	431,880,000				
	95	4	825	3 ส.ค. 64	2,440,000	434,320,000				
	96	7	832	10 ส.ค. 64	3,904,000	438,224,000				
	97	2	834	12 ส.ค. 64	976,000	439,200,000				
	98	2	836	14 ส.ค. 64	976,000	440,176,000				

ปี ม.	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
	99	2	838	16 ส.ค. 64	976,000	441,152,000				
	100	2	840	18 ส.ค. 64	976,000	442,128,000				
	101	4	844	22 ส.ค. 64	1,952,000	444,080,000				
	102	2	846	24 ส.ค. 64	976,000	445,056,000				
	103	2	848	26 ส.ค. 64	976,000	446,032,000				
	104	2	850	28 ส.ค. 64	976,000	447,008,000				
	105	2	852	30 ส.ค. 64	976,000	447,984,000				
	106	2	854	1 ก.ย. 64	976,000	448,960,000				
	107	2	856	3 ก.ย. 64	976,000	449,936,000				
งานศาลาที่เทียบรถ										
	108	4	860	7 ก.ย. 64	2,440,000	452,376,000				
	109	4	864	11 ก.ย. 64	2,440,000	454,816,000				
งานศาลาประกอบ 1										
	110	3	867	14 ก.ย. 64	1,464,000	456,280,000				
	111	3	870	17 ก.ย. 64	1,464,000	457,744,000				
งานศาลาประกอบ 2										
	112	3	873	20 ก.ย. 64	1,464,000	459,208,000				
งานศาลา 2.6 (จำนวน 4 หลัง)										
	113	9	882	29 ก.ย. 64	4,880,000	464,088,000				
ทางเชื่อม										
	114	9	891	8 ต.ค. 64	4,880,000	468,968,000				
งวดสุดท้าย										
	115	9	900	17 ต.ค. 64	19,032,000	488,000,000				
					488,000,000					

สิ่งก่อสร้างปีเดียว



รายงานความก้าวหน้าการดำเนินงานก่อสร้าง (ปีเดียว) : มหาวิทยาลัยทักษิณ

งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

โครงการ		งบประมาณ	ขั้นตอนการดำเนินการ
รวมงบประมาณมหาวิทยาลัย		324,000,000.00	
วิทยาเขตสงขลา		254,000,000.00	
1	ต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครู	80,000,000.00	บริษัท ไฮเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (19 งวดงาน) ผลการประกวดราคา งบประมาณ 78,900,000 บาท เลขที่สัญญา สข. 23/2562 ลงวันที่ 25 ม.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ม.ค. 63 ผลการดำเนินงาน - ต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครู ทั้งหมด 19 งวดงาน ส่งงานแล้ว 4 งวดงาน
2	ต่อเติมสนามกีฬา วิทยาเขตสงขลา	75,000,000.00	บริษัท ไฮเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (20 งวดงาน) ผลการประกวดราคา งบประมาณ 74,000,000 บาท เลขที่สัญญา สข. 24/2562 ลงวันที่ 25 ม.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ม.ค. 63 แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 1 : สัญญาจ้างเลขที่ สข. 24/2562 (ลว 24 เม.ย 62) - แก้ไขสัญญา คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้ 1. ปรับเปลี่ยนแบบรูปรายการงานเพิ่ม-ลด (A3) 2. ปรับเปลี่ยนรายการงานเพิ่ม-ลด 3. ปรับเปลี่ยนงวดงานงวดเงิน 17 งวดงาน ผลการดำเนินงาน - ต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครู ทั้งหมด 20 งวดงาน ส่งงานแล้ว 5 งวดงาน
3	ต่อเติมอาคารปฏิบัติการและบริหารวิทยาเขตสงขลา	99,000,000.00	บริษัท ไฮเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (26 งวดงาน) ผลการประกวดราคา งบประมาณ 97,800,000 บาท เลขที่สัญญา สข. 25/2562 ลงวันที่ 25 ม.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ม.ค. 63 - แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 1 : สัญญาจ้างเลขที่ สข. 25/2562 ( ลว 11 ก.ค. 62) ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างได้ตกลงปรับเปลี่ยนแปลงแบบรูปรายการ งานเพิ่ม - ลด งวดงานงวดเงินใหม่ จำนวน 12 งวด ดังนี้ งวดงานงวดเงินที่ 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 18, 23, และ 26 ผลการดำเนินงาน - ต่อเติมอาคารปฏิบัติการและบริหารวิทยาเขตสงขลา ทั้งหมด 19 งวดงาน ส่งงานแล้ว 6 งวดงาน
วิทยาเขตพัทลุง		70,000,000.00	
4	ต่อเติมอาคารปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา จำแนกรายการ ดังนี้ - รายการสิ่งก่อสร้าง	70,000,000.00 40,123,000.00	ผู้ก่อสร้าง บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด ผลการประกวดราคา งบประมาณ 36,980,000 บาท เลขที่สัญญา พท. 28/2562 ลงวันที่ 22 มี.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 16 มี.ค. 63 ผลการดำเนินงาน - ต่อเติมอาคารปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา ทั้งหมด 11 งวดงาน ส่งงานแล้ว 2 งวดงาน

รายงานความก้าวหน้าการดำเนินงานก่อสร้าง (ปีเดียว) : มหาวิทยาลัยทักษิณ

งบประมาณเงินอุดหนุนจากรัฐบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ วันที่ 30 กันยายน 2562

โครงการ	งบประมาณ	ขั้นตอนการดำเนินการ
- รายการครุภัณฑ์	29,877,000.00	<p>บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด</p> <p>ผลการประกวดราคา งบประมาณ 29,700,000 บาท</p> <p>เลขที่สัญญา พท. 29/2562 ลงวันที่ 27 มี.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ก.ค. 62</p> <p>- สัญญาเลขที่ พท. 298/2562 ได้สิ้นสุดสัญญา เมื่อวันที่ 25 ก.ค. 62</p> <p>ซึ่งผู้รับจ้างไม่สามารถดำเนินการติดตั้งรายการครุภัณฑ์ เนื่องจากการต่อเติมอาคารปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา ยังอยู่ระหว่างการดำเนินการก่อสร้าง</p> <p>- ซึ่งจะมีการดำเนินการต่อสัญญาอีกครั้ง เมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบอาคารปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา</p> <p>- โดยจะมีการแก้ไขสัญญาโดยขยายระยะเวลาในการติดตั้งครุภัณฑ์ ไปอีก 45 วัน หลังจากการส่งมอบอาคารปฏิบัติการฯ</p>

## การบริหารงานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยทักษิณ

ต่อเติมศูนย์ปฏิบัติการวิชาชีพครู

ผู้ก่อสร้าง : บริษัท ไฮเทค อินดัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (งบการเงินทั้งหมด 19 งบการเงิน)

ผลการประกวดราคา งบประมาณ 78,900,000 บาท

เลขที่สัญญา สข. 23/2562 ลงวันที่ 25 ม.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ม.ค. 63

รายละเอียดงบประมาณที่จัดสรรแต่ละปีงบประมาณ

ปีงบประมาณ	งบประมาณ	
	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้
ปีงบประมาณ 2562	80,000,000.00	-
<b>รวม</b>	<b>80,000,000</b>	<b>-</b>
รวมงบประมาณทั้งหมด		80,000,000

ผู้ควบคุม : ควบคุมงานโดยบุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้งจากมหาวิทยาลัย

ปี ม.	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
2562	1	15	15	9 ก.พ. 62	789,000	789,000	11 มิ.ย. 62	14 มิ.ย. 62	18 มิ.ย. 62	
	2	24	39	5 มี.ค. 62	3,945,000	4,734,000	28 มิ.ย. 62	9 ก.ค. 62	12 ก.ค. 62	
	3	10	49	15 มี.ค. 62	3,945,000	8,679,000	2 ก.ย. 62	23 ก.ย. 62	24 ก.ย. 62	
	4	15	64	30 มี.ค. 62	3,945,000	12,624,000	10 ต.ค. 62	24 ต.ค. 62	29 ก.ย. 62	
	5	13	77	12 เม.ย. 62	2,367,000	14,991,000	13 ก.ย. 62	23 ก.ย. 62	24 ก.ย. 62	
	6	28	105	10 พ.ค. 62	4,734,000	19,725,000				
	7	28	133	7 มิ.ย. 62	4,734,000	24,459,000				
	8	15	148	22 มิ.ย. 62	3,945,000	28,404,000				
	9	15	163	7 ก.ค. 62	3,945,000	32,349,000				
	10	21	184	28 ก.ค. 62	3,945,000	36,294,000				
	11	22	206	19 ส.ค. 62	4,734,000	41,028,000				
	12	22	228	10 ก.ย. 62	4,734,000	45,762,000				
	13	22	250	2 ต.ค. 62	5,523,000	51,285,000				
	14	15	265	17 ต.ค. 62	4,734,000	56,019,000				
	15	15	280	1 พ.ย. 62	4,734,000	60,753,000				
	16	31	311	2 ธ.ค. 62	5,523,000	66,276,000				
	17	22	333	24 ธ.ค. 62	3,156,000	69,432,000				
	18	22	355	15 ม.ค. 63	3,945,000	73,377,000				
	19	10	365	25 ม.ค. 63	5,523,000	78,900,000				
				<b>78,900,000</b>	<b>-</b>					

## การบริหารงานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยทักษิณ

ต่อเติมสนามกีฬา วิทยาเขตสงขลา

รายละเอียดงบประมาณที่จัดสรรแต่ละปีงบประมาณ

ผู้ก่อสร้าง : บริษัท โยเทค อินดัสตรีล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (วงเงินทั้งหมด 20 งบงาน)

ผลการประกวดราคา งบประมาณ 74,000,000 บาท

เลขที่สัญญา สข. 24/2562 ลงวันที่ 25 ม.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ม.ค. 63

ปีงบประมาณ	งบประมาณ	
	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้
ปีงบประมาณ 2562	75,000,000.00	-
<b>รวม</b>	<b>75,000,000</b>	<b>-</b>
<b>รวมงบประมาณทั้งหมด</b>		<b>75,000,000</b>

แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 1 : สัญญาจ้างเลขที่ สข. 24/2562 (ลว 24 เม.ย 62)

- แก้ไขสัญญา คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

1. ปรับเปลี่ยนแบบรูปรายการงานเพิ่ม-ลด (A3)
2. ปรับเปลี่ยนรายการงานเพิ่ม-ลด
3. ปรับเปลี่ยนงวดงานงวดเงิน 17 งวดงาน

ผู้ควบคุม : ควบคุมงานโดยบุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้งจากมหาวิทยาลัย

ปี งบประมาณ	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ		ผลการส่งมอบ			ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	
2562	1	15	15	9 ก.พ. 62	370,000	370,000	25 มิ.ย. 62	28 มิ.ย. 62	1 ก.ค. 62
	2	35	50	16 มี.ค. 62	2,590,000	2,960,000			
	3	20	70	5 เม.ย. 62	4,810,000	7,770,000			
	4	20	90	25 เม.ย. 62	4,440,000	12,210,000			
	5	22	112	17 พ.ค. 62	1,110,000	13,320,000			
	6	24	136	10 มิ.ย. 62	4,440,000	17,760,000			
	7	12	148	22 มิ.ย. 62	1,480,000	19,240,000			
	8	22	170	14 ก.ค. 62	1,110,000	20,350,000	28 มิ.ย. 62	3 ก.ค. 62	5 ก.ค. 62
	9	20	190	3 ส.ค. 62	5,920,000	26,270,000	29 ส.ค. 62	4 ก.ย. 62	5 ก.ย. 62
	10	15	205	18 ส.ค. 62	4,440,000	30,710,000			
	11	15	220	2 ก.ย. 62	1,850,000	32,560,000			
	12	15	235	17 ก.ย. 62	2,960,000	35,520,000			
	13	15	250	2 ต.ค. 62	1,480,000	37,000,000			
	14	20	270	22 ต.ค. 62	1,850,000	38,850,000			
	15	20	290	11 พ.ย. 62	4,440,000	43,290,000	28 มิ.ย. 62	3 ก.ค. 62	5 ก.ค. 62
	16	30	320	11 ธ.ค. 62	11,470,000	54,760,000	13 ส.ค. 62	20 ส.ค. 62	21 ส.ค. 62
	17	10	330	21 ธ.ค. 62	7,400,000	62,160,000			
	18	10	340	31 ธ.ค. 62	5,180,000	67,340,000			
	19	10	350	10 ม.ค. 63	2,220,000	69,560,000			
	20	15	365	25 ม.ค. 63	4,440,000	74,000,000			
					<b>74,000,000</b>	-			

การบริหารงานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยทักษิณ

ต่อเติมอาคารปฏิบัติการและบริหารวิทยาเขตสงขลา

ผู้ก่อสร้าง : บริษัท ไฮเทค อินคัสเตรียล เซอร์วิส แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (รວງຈາບທັງໝົດ 26 ຈວງຈາບ)

ผลการประกวดราคา งบประมาณ 97,800,000 บาท

เลขที่สัญญา สข. 25/2562 ลงวันที่ 25 ม.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ม.ค. 63

รายละเอียดงบประมาณที่จัดสรรแต่ละปีงบประมาณ

ปีงบประมาณ	งบประมาณ	
	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้
ปีงบประมาณ 2562	99,000,000.00	-
รวม	99,000,000	-
รวมงบประมาณทั้งหมด	99,000,000	

แก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ 1 : สัญญาจ้างเลขที่ สข. 25/2562 (ลว 11 ก.ค. 62)

- ผู้ว่าจ้างและผู้รับจ้างได้ตกลงปรับเปลี่ยนแปลงแบบรูปรายการ งานเพิ่ม - ลด งดงานงวดเงินใหม่ จำนวน 12 งวด ดังนี้ งวดงานงวดเงินที่ 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 13, 18, 23,

และ 26

ผู้ควบคุม : ควบคุมงานโดยบุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้งจากมหาวิทยาลัย

ปี งบประมาณ	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
2562	1	15	15	9 ก.พ. 62	489,000	489,000	10 เม.ย. 62	11 เม.ย. 62	17 เม.ย. 62	
	2	15	30	24 ก.พ. 62	2,934,000	3,423,000	29 ส.ค. 62	4 ก.ย. 62	5 ก.ย. 62	
	3	15	45	11 มี.ค. 62	3,629,000	7,052,000	5 ก.ค. 62	8 ก.ค. 62	16 ส.ค. 62	
	4	15	60	26 มี.ค. 62	2,312,000	9,364,000	17 ก.ย. 62	30 ก.ย. 62	30 ก.ย. 62	
	5	15	75	10 เม.ย. 62	1,942,000	11,306,000				
	6	15	90	25 เม.ย. 62	7,834,000	19,140,000				
	7	15	105	10 พ.ค. 62	7,047,000	26,187,000				
	8	10	115	20 พ.ค. 62	3,912,000	30,099,000	5 ก.ค. 62	8 ก.ค. 62	10 ก.ค. 62	
	9	10	125	30 พ.ค. 62	3,912,000	34,011,000				
	10	10	135	9 มิ.ย. 62	4,401,000	38,412,000				
	11	15	150	24 มิ.ย. 62	3,376,000	41,788,000				
	12	15	165	9 ก.ค. 62	3,423,000	45,211,000	29 ส.ค. 62	4 ก.ย. 62	5 ก.ย. 62	
	13	5	170	14 ก.ค. 62	6,661,000	51,872,000				
	14	15	185	29 ก.ค. 62	2,934,000	54,806,000				
	15	15	200	13 ส.ค. 62	2,934,000	57,740,000				
	16	15	215	28 ส.ค. 62	1,956,000	59,696,000				
	17	15	230	12 ก.ย. 62	1,956,000	61,652,000				
	18	15	245	27 ก.ย. 62	4,469,000	66,121,000				
	19	15	260	12 ต.ค. 62	3,912,000	70,033,000				
	20	15	275	27 ต.ค. 62	1,956,000	71,989,000				
	21	15	290	11 พ.ย. 62	5,379,000	77,368,000				
	22	15	305	26 พ.ย. 62	1,956,000	79,324,000				
	23	15	320	11 ธ.ค. 62	4,699,000	84,023,000				
	24	15	335	26 ธ.ค. 62	3,912,000	87,935,000				
	25	15	350	10 ม.ค. 63	1,956,000	89,891,000				
	26	15	365	25 ม.ค. 63	7,909,000	97,800,000				
					97,800,000	- 96 -				

## การบริหารงานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยทักษิณ

ต่อเติมอาคารปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา

- รายการสิ่งก่อสร้าง (40,123,000 บาท) :

ผู้ก่อสร้าง : บริษัท ธรรมศักดิ์ จำกัด (งวดงานทั้งหมด 11 งวดงาน)

ผลการประกวดราคา งบประมาณ 36,980,000 บาท

เลขที่สัญญา พท. 28/2562 ลงวันที่ 22 มี.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 16 มี.ค. 63

รายละเอียดงบประมาณที่จัดสรรแต่ละปีงบประมาณ

ปีงบประมาณ	งบประมาณ	
	เงินอุดหนุนจากรัฐบาล	เงินรายได้
ปีงบประมาณ 2562	70,000,000.00	-
รวม	70,000,000	-
รวมงบประมาณทั้งหมด	70,000,000	

ผู้ควบคุม : ควบคุมงานโดยบุคลากรที่ได้รับการแต่งตั้งจากมหาวิทยาลัย

ปี งบประมาณ	งวดงาน			กำหนดส่งมอบ			ผลการส่งมอบ			ปัญหา/อุปสรรค/แนวทางแก้ไข
	ที่	วัน	สะสม	วันที่	จำนวนเงิน	จำนวนเงินสะสม	ส่งมอบ	ตรวจรับ	เบิกจ่าย	
2562	1	40	40	1 พ.ค. 62	665,640	665,640	- ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว -			
	2	50	90	20 มิ.ย. 62	1,645,610	2,311,250	- ตรวจรับเรียบร้อยแล้ว -			
	3	30	120	20 ก.ค. 62	2,865,950	5,177,200				
	4	30	150	19 ส.ค. 62	3,513,100	8,690,300				
	5	30	180	18 ก.ย. 62	4,345,150	13,035,450				
	6	30	210	18 ต.ค. 62	7,118,650	20,154,100				
	7	30	240	17 พ.ย. 62	4,067,800	24,221,900				
	8	30	270	17 ธ.ค. 62	2,958,400	27,180,300				
	9	30	300	16 ม.ค. 63	3,882,900	31,063,200				
	10	30	330	15 ก.พ. 63	2,588,600	33,651,800				
	11	30	360	16 มี.ค. 63	3,328,200	36,980,000				
					36,980,000	-				

- รายการครุภัณฑ์ (29,877,000 บาท) :

ผู้ขาย : บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด

ผลการประกวดราคา งบประมาณ 29,700,000 บาท

เลขที่สัญญา พท. 29/2562 ลงวันที่ 22 มี.ค. 62 สิ้นสุดสัญญา วันที่ 25 ก.ค. 62

<p>ครุภัณฑ์ประกอบอาคารปฏิบัติการด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา จำนวน 141 รายการ งบประมาณทั้งสิ้น 29,700,000 บาท</p> <p>ผู้ขายจะส่งมอบสิ่งของที่ซื้อ ณ คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา ภายในวันที่ 25 กรกฎาคม 2562</p>
<p>รายละเอียดความก้าวหน้า</p> <p>- ขณะนี้มีการส่งมอบครุภัณฑ์บางส่วน ซึ่งคาดว่าจะการส่งมอบครุภัณฑ์จะมีการขยายสัญญา เนื่องจาก ผู้ขายไม่สามารถเข้าพื้นที่จัดวางครุภัณฑ์ได้</p>

รายงานผลการดำเนินการ  
โครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายงานผลการดำเนินการ : โครงการบริการวิชาการ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

คณะ/หน่วยงาน	จำนวน (โครงการ)				งบประมาณ (บาท)		
	อนุมัติ	ดำเนินการแล้วเสร็จ	ขยายโครงการ	ยกเลิกโครงการ	จัดสรร	เบิกจ่าย	ร้อยละ
คณะศิลปกรรมศาสตร์	10.00	9.00	-	1.00	575,000.00	502,097.30	87.32
คณะศึกษาศาสตร์	7.00	7.00	-	2.00	1,137,000.00	881,054.00	77.49
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	5.00	5.00	-	-	271,000.00	269,460.00	99.43
คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ	2.00	2.00	-	-	303,000.00	303,000.00	100.00
คณะวิทยาศาสตร์	5.00	5.00	-	-	1,113,000.00	1,021,510.50	91.78
คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน	9.00	9.00	-	-	756,000.00	707,848.74	93.63
คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ	6.00	5.00	-	1.00	404,000.00	384,000.00	95.05
คณะวิทยาการสุขภาพและการกีฬา	8.00	8.00	-	-	697,000.00	676,617.00	97.08
คณะพยาบาลศาสตร์	1.00	1.00	-	-	160,000.00	159,996.00	100.00
สถาบันวิจัยและพัฒนา	3.00	3.00	-	-	1,890,000.00	1,726,713.62	91.36
สถาบันวิจัยและพัฒนา อพ.สธ.	4.00	4.00	-	-	288,000.00	288,000.00	100.00
สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ	1.00	1.00	-	-	528,000.00	528,000.00	100.00
สำนักหอสมุด (9 โครงการ)	9.00	5.00	-	4.00	309,000.00	180,000.00	58.25
สำนักคอมพิวเตอร์ (6 โครงการ)	6.00	4.00	-	2.00	83,000.00	58,000.00	69.88
รวม	76.00	68.00	-	10.00	8,514,000.00	7,686,297.16	90.28
ร้อยละ	-	89.47	-	13.16			



สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้อไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
รวมมหาวิทยาลัยทักษิณ	8,514,000.00	7,684,901.16		224,954.00	87.48	86.23
คณะศิลปกรรมศาสตร์ (10 โครงการ)	575,000.00	502,097.30		597.00	94.09	94.56
1 โครงการสืบสาน สร้างสรรค์และพัฒนากลุ่มเล่นรำไท่น-นภพิติด: เพื่อชุมชน	68,000.00	68,000.00	ม.ค. - ก.ย. 62	50.00	96.00	96.80
2 โครงการบริการวิชาการดนตรี สำหรับบุคคลทั่วไป	30,000.00	18,280.00	8 - 12 เม.ย. 62	1.00	100.00	100.00
3 โครงการ ดนตรี จังหวะชีวิต เพื่อการฟื้นฟูชะลอวัยในผู้สูงอายุ	95,000.00	67,741.00	16 - 17 พ.ค. 62	71.00	93.20	94.20
4 โครงการ อบรมเชิงปฏิบัติการผู้ดูแลเด็กพิเศษโดยใช้ดนตรีบำบัด ครั้งที่ 3	84,000.00	61,645.00	29 - 30 เม.ย. 62	80.00	94.60	95.40
5 โครงการการสร้างสรรค์และผลิตผลงานเพลง	50,000.00	50,000.00	มี.ค. - ก.ย. 62	25.00	91.40	91.80
6 โครงการ “ค่ายนักเรียนรักศิลป์ - รักษ์สงขลา” ครั้งที่ 1	100,000.00	98,133.00	17 - 19 พ.ค. 62	120.00	90.40	93.60
7 โครงการ “ฝึกอบรม เชิงปฏิบัติการ การเรียนรู้การทำหนังสือ มัลติมีเดีย	63,000.00	53,298.30	30 - 31 ก.ค. 62	50.00	95.20	95.80
8 โครงการ “ประกวดประติมากรรมทราย ชายหาดสมิหลา” ครั้งที่ 1	50,000.00	50,000.00	21-ก.ย.-62	150.00	94.00	94.40
9 โครงการ “ดนตรีไทย กานเฒ่า” บูรณาการร่วมสมัยสู่สังคมอาเซียน” ครั้งที่ 3	35,000.00	35,000.00	ส.ค. - ก.ย. 62	50.00	92.00	89.00

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
คณะศึกษาศาสตร์ (7 โครงการ)	1,137,000.00	881,054.00		934.00	64.73	57.10
10 โครงการ ส่งเสริมและพัฒนากีฬาเทควันโด ครอบรอบ 50 ปี มหาวิทยาลัยทักษิณ (TSU, Taekwondo Championship 2019)	50,000.00	50,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	616.00	94.20	91.29
11 โครงการกีฬาเพื่อบูรณาการทางสังคม ในจังหวัดชายแดนภาคใต้	100,000.00					
12 โครงการ มีกิจกรรมเชิงปฏิบัติการ การจัดสถานที่การประชุม อบรมสัมมนาในสถานศึกษาสำหรับครูและ นักเรียนในโรงเรียนสังกัดกองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 43 และโรงเรียนอื่นๆใน 5 จังหวัดชายแดนภาคใต้	22,000.00	22,000.00	18 ก.ย. 62	78.00	86.50	87.40
13 โครงการ การฝึกอบรมครูเพื่อพัฒนาการอ่านของนักเรียนชั้นประถมศึกษา ในโรงเรียนในโครงการ มูลนิธิชัยพัฒนา และโรงเรียนอื่นๆ ในจังหวัดชายแดนภาคใต้	39,000.00	39,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	60.00	100.00	80.00
14 โครงการ อบรมเชิงปฏิบัติการการพัฒนาสมรรถนะการอ่านออกเสียงภาษาไทย ปีที่ 2	56,000.00	56,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	180.00	97.00	-
15 โครงการพัฒนาศักยภาพโรงเรียนในพระราชดำริ และโรงเรียนขาดแคลนในเขตพื้นที่การศึกษา 4 จังหวัดภาคใต้	870,000.00	714,054.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62			
คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ (5 โครงการ)	271,000.00	269,460.00		1,423.00	82.26	84.24
16 โครงการประกวดทักษะการใช้ภาษาไทย ระดับมัธยมศึกษา ภาคใต้ ซึ่งถวายรางวัลพระราชทานสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ครั้งที่ 12	95,000.00	95,000.00	16 ส.ค. 62	779.00	85.40	87.80
17 โครงการพัฒนาเครือข่ายครูผู้สอนศึกษาศาสตร์ ครั้งที่ 9	45,000.00	45,000.00	1 - 2 ส.ค. 62	170.00	78.60	84.40
18 โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการการเก็บรวบรวมข้อมูลชุมชนเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยว ต.คลองขุด อ.เมือง จ.สตูล	50,000.00	48,460.00	พ.ค. - มิ.ย. 62	106.00	81.30	82.00
19 โครงการ สืบค้นหาแห่งการเรียนรู้ภูมิศาสตร์และวัฒนธรรมสถานศึกษา ภูมิภาค (GIS DAY 2018)	36,000.00	36,000.00	21-พ.ย.-61	300.00	82.20	84.20
20 โครงการ ค่าภูมิศาสตร์ ครั้งที่ 10	45,000.00	45,000.00	9 - 11 ส.ค. 62	68.00	83.80	82.80

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
คณะเศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ (2 โครงการ)	303,000.00	303,000.00		120.00	85.00	89.70
21 โครงการ การพัฒนาสื่อสังคมออนไลน์เพื่อจำหน่ายสินค้าของกลุ่มอาชีพ สหพันธ์กลุ่มอาชีพเทศบาลเมืองเขารูปช้าง	83,000.00	83,000.00	มี.ค. 62	55.00	90.00	88.60
22 โครงการ การพัฒนาผลิตภัณฑ์สำหรับกลุ่มอาชีพสมาชิกสหพันธ์กลุ่มอาชีพเทศบาลเมืองเขารูปช้าง	220,000.00	220,000.00	มี.ค. 62	65.00	80.00	90.80
คณะวิทยาศาสตร์ (5 โครงการ) (8 โครงการย่อย)	1,113,000.00	1,021,510.50		8,821.00	81.08	80.50
23 โครงการ งานสัปดาห์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ ประจำปี 2561	200,000.00	200,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	5,799.00	83.60	80.00
24 โครงการ เปิดบ้านวิทยาศาสตร์ ด้วยภาพถ่ายทอดความรู้และประสบการณ์ผ่านฟีดบุ๊ก ประกอบด้วย 6 โครงการย่อย (ไม่ดำเนินการโครงการย่อยที่ 4)	213,000.00	145,373.50	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	2,241.00	74.58	82.50
โครงการย่อยที่ 1 โครงการที่กล้าสิ่งแวดล้อมกับลูกปลาพันธุ์ใหม่	40,000.00	40,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	146.00	58.50	90.00
โครงการย่อยที่ 2 โครงการชกมา ต้นกล้าสถิติ	26,000.00				- ยกเลิกโครงการ -	
โครงการย่อยที่ 3 การถ่ายทอดความรู้ จากเคมีและเคมีอุตสาหกรรมสู่ครัวเรือน	26,000.00	26,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	2,000.00	80.00	80.00
โครงการย่อยที่ 4 การจัดการเรียนการสอนวิทยาการคำนวณขั้นพื้นฐานสำหรับชั้นประถมศึกษา	45,000.00	10,527.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	-	-	-
โครงการย่อยที่ 5 ค่ายนวัตกรรมคอมพิวเตอร์ Computer Camp	36,000.00	36,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	40.00	80.00	80.00
โครงการย่อยที่ 6 อบรมผู้สูงอายุยุคดิจิทัล ใช้สื่อสังคมออนไลน์อย่างรู้เท่าทัน	40,000.00	32,846.50	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	55.00	80.00	80.00
25 โครงการ การพัฒนาศักยภาพการวิจัยด้านฟิสิกส์ระดับสากล บนฐานการจัดการประชุมวิชาการ	120,000.00	120,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	500.00	80.00	80.00

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
26	400,000.00	400,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	137.00	80.00	80.00
โครงการจัดการขยะต้นทางและการสร้างฐานพลังงานทางเลือก						
โครงการย่อยที่ 1 สร้างฐานพลังงานทางเลือก ด้วยการผลิตก๊าซชีวภาพจากขยะอินทรีย์	260,000.00	260,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	60.00	80.00	80.00
โครงการย่อยที่ 2 การจัดการขยะพลาสติกในชุมชนด้วยเตาเผาขยะครัวเรือน	140,000.00	140,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	77.00	80.00	80.00
27	180,000.00	156,137.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	144.00	87.20	80.00
โครงการการประชุมวิชาการระดับชาติและนานาชาติด้านเทคโนโลยีคอมพิวเตอร์และระบบสารสนเทศประยุกต์ The National Conference and International Conference on Applied Computer Technology and Information						
คณะเทคโนโลยีและการพัฒนาชุมชน (9 โครงการ)	756,000.00	707,848.74		202,279.00	87.45	89.12
28	82,000.00	82,000.00	9 - 10 ส.ค. 62	50.00	100.00	100.00
โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเทคนิคการผลิตปุ๋ยหมักแบบเติมอากาศสำหรับผู้ผลิตข้าวอินทรีย์						
29	60,000.00	60,000.00	20 - 21 เม.ย. 62	75.00	80.00	95.00
โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อก้าวเข้าสู่การเป็น Smart Farmer ในจังหวัดพิจิตร						
30	80,000.00	32,075.36	ต.ค. 61 - ก.ย. 62			
โครงการ วิจัยพืชเฉพาะที่ : วิจัยเฉพาะที่ทดแทนพืชเลี้ยงไม่						
โครงการและการเพาะเห็ดสายพันธุ์ใหม่						
31	57,000.00	57,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	50.00	90.00	80.00
โครงการ การอบรมปฏิบัติการการผลิตผักไฮโดรโปนิกส์เพื่อชุมชนเข้มแข็ง						
32	67,000.00	66,773.38	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	80.00	80.00	80.00
โครงการศึกษาศาสตร์บริการวิชาการ						
33	25,000.00	25,000.00	27 ส.ค. 62	120.00	83.60	83.57
โครงการอบรมมาตรฐานการผลิตและการรับรองผลิตภัณฑ์เกษตรอินทรีย์						
34	50,000.00	50,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	194.00	89.00	98.00
โครงการ One Health TSU						
35	35,000.00	35,000.00	13 - 15 ก.ย. 62	83.00	96.40	93.00
โครงการค่ายนักวิทยาศาสตร์เกษตร ครั้งที่ 17 (Young agricultural scientist camp)						
36	300,000.00	300,000.00	23 ส.ค. - 1 ก.ย. 62	201,627.00	80.60	83.40
โครงการ “งานเกษตรแฟร์ มหาวิทยาลัยทักษิณ ครั้งที่ 15”						

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
คณะอุตสาหกรรมเกษตรและชีวภาพ (6 โครงการ)	404,000.00	384,000.00		458.00	92.92	86.65
37 โครงการการถ่ายทอดเทคโนโลยีและนวัตกรรมการผลิตสินค้าเพื่อสุขภาพและความงามจากสิ่งทรงและชิ้นเครื่องสำอางเสริมรายได้ให้ชาวสวนในอำเภอป่าพะยอม	187,000.00	187,000.00	22 - 25 ก.ย. 62	120.00	96.80	80.00
38 โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเทคโนโลยีการผลิตถัสดัดนี้เนื้อสัตว์สุขภาพ	16,000.00	16,000.00	20 - 21 ก.ย. 62	10.00	93.40	87.15
39 โครงการอบรมชมสร้างรายได้	20,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
40 โครงการวิทยาศาสตร์อาหารเพื่อคนรุ่นใหม่ (Food science for new generation)	52,000.00	52,000.00	2 - 3 ก.ย. 62	38.00	91.42	87.32
41 โครงการฝึกปฏิบัติการวิทยาศาสตร์ Junior 4.0	29,000.00	29,000.00	มี.ค. - เม.ย. 62	104.00	100.00	93.00
42 โครงการสร้างฝัน สร้างแรงบันดาลใจ : กิจกรรมการฝึกทักษะด้านอาหารและบริการอาหาร	100,000.00	100,000.00	30 ส.ค. 62	186.00	82.99	85.78
คณะวิทยาศาสตร์สุขภาพและการกีฬา (8 โครงการ)	697,000.00	676,617.00		2,291.00	92.20	93.71
43 โครงการ “บูรณาการองค์ความรู้วิทยาศาสตร์กีฬา ในการออกกำลังกาย โดยตรงทางก้าว เพื่อพัฒนาบุคลากรการเรียนรู้ในนักเรียนอายุ 7-9 ปี อำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง	68,000.00	60,800.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	662.00	90.00	90.00
44 โครงการ “ดูแลเสริมสุขภาพและออกกำลังกายอย่างจริงจัง ห่างไกลโรคเบาหวานและความดันโลหิตสูง”	100,000.00	100,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	200.00	87.00	85.00
45 โครงการ การสร้างความเข้มแข็งให้กับผู้สูงอายุในชุมชนโดยมีส่วนร่วมของชุมชน ปี 2	130,000.00	130,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	630.00	80.00	90.00
46 โครงการส่งเสริมศักยภาพการค้าเป็นงานระบบประปาหมู่บ้านในอำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง	80,000.00	79,719.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	-	90.00	90.00
47 โครงการ การพัฒนาศักยภาพการค้าเป็นงานด้านอนามัยสิ่งแวดล้อมและความปลอดภัย ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ภายใต้การดูแลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอป่าพะยอม จังหวัดพัทลุง	69,000.00	69,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	54.00	100.00	100.00

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
48 โครงการ การดูแลสุขภาพประชาชนในชุมชนด้วยการแพทย์แผนไทย ปี 2562	120,000.00	119,893.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	657.00	88.40	91.00
49 โครงการ ส่งเสริมสุขภาพผู้สูงอายุ สู่การมีอายุยืนยาว	90,000.00	77,205.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	75.00	100.00	100.00
50 โครงการกรรณิภรณ์บรมเชิงปฏิบัติกร เรื่อง “การวิเคราะห์สถิติสำหรับงานวิจัยทางด้านวิทยาศาสตร์สุขภาพ”	40,000.00	40,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	13.00	100.00	100.00
คณะพยาบาลศาสตร์ (1 โครงการ)	160,000.00	159,996.00		120.00	88.33	91.67
51 โครงการพัฒนาแกนนำส่งเสริมสุขภาพป้องกันตนเองเสื่อมในผู้สูงอายุ	160,000.00	159,996.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	120.00	88.33	91.67
สถาบันวิจัยและพัฒนา (3 โครงการ)	1,890,000.00	1,726,713.62		2,329.00	89.30	90.25
52 โครงการ : การนำเสนอผลงานวิจัยเด่นมหาวิทยาลัยทักษิณในงานมหกรรมงานวิจัยแห่งชาติ 2562 (Thailand Research Expo 2019)	140,000.00	140,000.00	7 - 10 เม.ย. 62	750.00	90.00	90.00
53 โครงการประชุมวิชาการระดับชาติมหาวิทยาลัยทักษิณ ครั้งที่ 29 ประจำปี 2562	650,000.00	650,000.00	9 - 10 พ.ค. 62	735.00	88.00	89.00
54 โครงการบริการวิเคราะห์ทดสอบเครื่องมือกลาง มหาวิทยาลัยทักษิณ	1,100,000.00	936,713.62	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	844.00	89.91	91.74
สถาบันวิจัยและพัฒนา อ.พ.ส. (4 โครงการ)	288,000.00	288,000.00		235.00	89.27	85.00
55 โครงการปลูกพันธุ์ไม้พื้นถิ่นที่เป็นฐานทางเศรษฐกิจและทุนทางวัฒนธรรมตามแผนแม่บทโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	72,000.00	72,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	50.00	85.80	80.00
56 โครงการ ค่ายเยาวชนคนเก่งสืบสานภูมิปัญญาการทำภาคใต้ ครั้งที่ 7	110,000.00	110,000.00	ก.พ. - เม.ย. 62	65.00	90.60	85.00
57 โครงการ พัฒนาแหล่งเรียนรู้เพื่อพัฒนาและถ่ายทอดภูมิปัญญาพืชท้องถิ่นตามวิถีพอเพียง	96,000.00	96,000.00	พ.ค. - ส.ค. 62	120.00	91.40	90.00
โครงการย่อย : โครงการพัฒนาและถ่ายทอดภูมิปัญญาการผลิตพืชท้องถิ่น ตามวิถีพอเพียง : บ้านทุ่งยูง ตำบลตะพานอำเภอศรีบรรพต						

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
58 โครงการจัดทำฐานข้อมูลโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี มหาวิทยาลัยทักษิณ (อพ.สธ.มทข.)	10,000.00	10,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62		- การจัดทำฐานข้อมูลโครงการ -	
สถาบันปฏิบัติการชุมชนเพื่อการศึกษาแบบบูรณาการ (5 โครงการ)	528,000.00	526,604.00		4,880.00	89.56	83.17
59 ชุดโครงการ พัฒนาชุมชนเป้าหมายให้เข้มแข็งอย่างยั่งยืนตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง ประกอบด้วย 5 โครงการย่อย ดังนี้	528,000.00	526,604.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	4,880.00	89.56	83.17
โครงการย่อยที่ 1 โครงการผลิตพืชและเห็ดอินทรีย์ในระบบโรงเรือน	91,000.00	91,000.00	พ.ย. 61 - ก.ค. 62	450.00	95.00	80.00
โครงการย่อยที่ 2 โครงการการทำเกษตรผสมผสานแบบอินทรีย์วิถีความยั่งยืน	130,000.00	130,000.00	เม.ย. - ส.ค. 62	350.00	88.80	85.00
โครงการย่อยที่ 3 โครงการพัฒนากลุ่มทำอินทรีย์จากนาเคมีสู่นาอินทรีย์วิถีพอเพียง	140,000.00	140,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	2,593.00	89.60	86.80
โครงการย่อยที่ 4 โครงการพัฒนากลุ่มผลิตปุ๋ยอินทรีย์เพื่อขับเคลื่อนเกษตรอินทรีย์วิถีพอเพียง	98,000.00	98,000.00	ม.ค. - ก.ย. 62	1,167.00	84.40	84.07
โครงการย่อยที่ 5 โครงการสร้างฝายชะลอน้ำไหล คืนสมดุลธรรมชาติสู่ชุมชนอย่างยั่งยืน : ขยายเครือข่าย	69,000.00	67,604.00	ต.ค. 61 - ส.ค. 62	320.00	90.00	80.00
สำนักหอสมุด (9 โครงการ)	309,000.00	180,000.00		334.00	93.78	91.76
60 โครงการ การออกแบบสื่อ Infographic ด้วยโปรแกรม Microsoft PowerPoint สำหรับองค์กร 4.0	28,000.00	28,000.00	ต.ค. 61 - ก.ย. 62	36.00	93.08	91.60
61 โครงการ การจัดการบรรณานุกรมด้วยโปรแกรม Mendeley และโปรแกรม Zotero	28,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
62 โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การสร้างและใช้งานแอปพลิเคชันเพื่อการเรียนการสอนยุคใหม่	30,000.00	30,000.00	15-มี.ค.-62	10.00	95.60	93.40
63 โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการ เรื่อง การบริหารจัดการห้องสมุดยุคใหม่ด้วย Google Application for Work	36,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
64 โครงการ Camp For Kids เปิดโลกการเรียนรู้ เปิดประตูสู่	44,000.00	44,000.00	25 - 26 เม.ย. 62	39.00	95.60	94.80

สรุปผลการดำเนินงานโครงการบริการวิชาการ  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ประโยชน์ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
65	43,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการเทคนิคการสืบค้นขั้นสูงเพื่อการวิจัย สำหรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาตอนปลาย ปีที่ 2	56,000.00	56,000.00	25-26 มี.ค. 62	232.00	94.00	96.40
66						
โครงการฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ "บรรณารักษ์น้อย Trainer" โรงเรียนบร้อมร่วมวิทยาลัทยทักษิณ ปีที่ 3	22,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
67						
โครงการ TSU School Camp เด็กไทยยุคดิจิทัล 4.0	22,000.00	22,000.00	18-19 มี.ค. 62	17.00	90.60	82.60
69						
โครงการ ตามรอยนักเขียนเมืองลุง (คนรักเขียน)	83,000.00	58,000.00		133.00	94.72	89.75
สำนักคอมพิวเตอร์ (6 โครงการ)						
69						
โครงการ ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ สร้างอาชีพให้คนไอที ประกอบ ติดตั้งแก้ไขปัญหาคอมพิวเตอร์ รุ่นที่ 4	12,000.00	12,000.00	25 - 26 ก.ค. 62	40.00	100.00	91.80
70						
โครงการ YOUNG WEBDESIGNER จุดประกายนักออกแบบเว็บไซต์ รุ่นใหม่ (สำหรับเยาวชน) รุ่นที่ 4	10,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
71						
โครงการ ฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการ เทคนิคการสร้างสื่อ e-Learning บนเรียนออนไลน์บนเว็บไซต์ด้วยโปรแกรม Adobe Captivate (สำหรับบุคลากรทางการศึกษา)	12,000.00	12,000.00	18 - 19 ก.ค. 62	45.00	100.00	90.20
72						
โครงการ เยาวชนนักออกแบบ Web Design ปีที่ 2	17,000.00	17,000.00	18 - 19 ก.ค. 62	16.00	92.00	92.00
73						
โครงการ จุดประกาย Coding สานฝันน้องม.ปลาย สู่สายอาชีพ โปรแกรมเมอร์	15,000.00	-			- ยกเลิกโครงการ -	
74						
โครงการ เยาวชนนักไอที	17,000.00	17,000.00	27 - 28 มิ.ย. 62	32.00	86.88	85.00



รายงานผลการดำเนินการ  
โครงการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

รายงานผลการดำเนินการ : โครงการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

คณะ/หน่วยงาน	จำนวน (โครงการ)				งบประมาณ (บาท)		
	อนุมัติ	ดำเนินการ แล้วเสร็จ	ขยยา โครงการ	ยกเลิก โครงการ	จัดสรร	เบิกจ่าย	ร้อยละ
1. สถาบันทักษิณคดีศึกษา	2.00	2.00	-	-	258,000.00	258,000.00	100.00
รวม	2.00	2.00	-	-	258,000.00	258,000.00	100.00
ร้อยละ	100.00	100.00	-	-			

สรุปผลการดำเนินงานโครงการทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

โครงการ	งบประมาณ		วันที่ดำเนินการ	จำนวนผู้เข้าร่วมโครงการ	ความพึงพอใจของผู้เข้าร่วมโครงการ (ร้อยละ)	ผู้เข้าร่วมโครงการนำความรู้ไปใช้ (ร้อยละ)
	จัดสรร	เบิกจ่าย				
รวมมหาวิทยาลัยทักษิณ	258,000.00	239,011.00		684.00	83.25	83.45
สถาบันทักษิณคดีศึกษา	258,000.00	239,011.00		684.00	83.25	83.45
1 โครงการอนุรักษ์สืบสานประเพณีศิลปวัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่นภาคใต้ กิจกรรมสืบสานประเพณีวันว่าง : ขึ้นเบญจาสร้างน้ำของพรสามสมเด็จเจ้าแห่งลุ่มน้ำทะเลสาบสงขลา	158,000.00	139,011.00	11-เม.ย.-62	218.00	83.25	85.60
2 สืบสานประเพณีทำบุญเดือนสิบ	100,000.00	100,000.00	28-ก.ย.-62	466.00	83.25	81.29



ฝ่ายแผนงาน สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยทักษิณ  
เลขที่ ๑๔๐ หมู่ที่ ๔ ถนนกาญจนวนิชย์ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐ ๗๔๓๑ ๗๖๐๐ ต่อ ๗๘๐๒ โทรสาร ๐ ๗๔๓๒ ๖๒๖๕

<http://planning.tsu.ac.th>